Goblerno
Legiclacitn
Justicia
Coordinaslén da la Politica de Gobierno
Relaclongs Exteriores
Asuntos Financieras y Hacandarios
Seguridad Naclenal
Asuntos de Orden Plblice y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Amblental
Vivienda y Servicios & la Comunldad
Safud
Recreation, Culturs y Otras Manifastaciones Sociales -
Educachgn
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmico
Asuntos Econémicos, Comercialgs y Laborales en General
Agropecuaria, Siviculturz, Pesca y Gaza
Combustibles y Energia
Minerla, Manufacturas y Constriccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencla, Tecno'ogia e Innsvacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Antericres

Transaccionss de la Deuda Publica / Costo Financiere de fa Deuda

Transferenclas, Particivaciones y Apartacionas entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gabierno
Sansamiento def Sisterna Financiero

Adaudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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Total del Gasto ¥ - .

8,975,000

17,489

8,992,482

5,180,533

3,801,966
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